secuGrip Schutzschlauch
23
02
06
Heben
Materials
Prallschutz
SECUGRIP

• secuGrip75 mit einer Härte von 75° Shore A:
 Dieses Material ist weich und somit gut für empfindliche Oberflächen wie bei Kunststoffbooten
 geeignet.
• secuGrip90 mit einer Härte von 90° Shore A:
 Dieses Material ist deutlich härter und robuster, und somit gut für die extrem rauhen Oberflächen
 von Arbeitsschiffen geeignet.
Optionen:
• 2- oder 4-lagige Hebebänder in der geprüften Spanset Qualität
• Distanzkissen zum Schutz von Auspuffrohren
• Distanzmatten zum Schutz von Reling und Takellage
• Seile zum Fixieren der Schutzschläuche im Kranhaken
• Verbindungselemente
• Boots-Traversen von SpanSet Axzion
Bildunterschrift
Name Typ Passend für Hebeband Breite [mm] Dicke [mm] Länge max. [m] Gewicht pro Meter [kg]
secuGrip Sleeve 75° Shore A SGS-360-75 PCS-20000 360 4 10 3,8
secuGrip Sleeve 90° Shore A SGS-360-90 PCS-20000 360 4 10 3,8
secuGrip Sleeve 75° Shore A SGS-330-75 PB-10000 / PCS-16000 330 4 10 3,5
secuGrip Sleeve 90° Shore A SGS-330-90 PB-10000 / PCS-16000 330 4 10 3,5
secuGrip Sleeve 75° Shore A SGS-265-75 PB-8000 265 4 10 2,8
secuGrip Sleeve 90° Shore A SGS-265-90 PB-8000 265 4 10 2,8
secuGrip Sleeve 75° Shore A SGS-175-75 PB-5000 175 4 10 1,9
secuGrip Sleeve 90° Shore A SGS-175-90 PB-5000 175 4 10 1,9
secuGrip Sleeve 75° Shore A SGS-120-75 PB-3000 120 4 10 1,3
secuGrip Sleeve 90° Shore A SGS-120-90 PB-3000 120 4 10 1,3
secuGrip Sleeve 75° Shore A SGS-090-75 PB-2000 90 4 10 1,0
secuGrip Sleeve 90° Shore A SGS-090-90 PB-2000 90 4 10 1,0
Breite Hebeband
Breite Schutzschlauch
Di
ck